OUHAHCOBOE YIIPABJIEHUE A/IMUHUCTPALIUHU
IO/KHOYPA/IBCKOI'O I'OPO/JICKOI'O OKPYT'A

[TPUKA3

oT 26 Hos16ps 2015 r. Ne 35-O

r. IO)xHOYpanbsck

O cpokax mpeCTaBIeHHs] TOJI0BOM OTUYETHOCTH

IJIABHBIMU PACHOPSAIUTEISIMU, PACTIOPSAUTEIAMU

U TI0JTydaTessiMu cpeAcTB OromkeTa FOxKHOYypanbckoro
TOPOJICKOTO OKpyra 00 UCIIOJIHEHUH OI0J[)KeTa
HOxHOYpanbCcKoro ropoJicCKoro OKpyra, CBOAHOU
OyXTaJlTEepPCKON OTYETHOCTH MYHHUIIUITAJILHBIX OFOJIKETHBIX
Y MYHHUITUTIATBHBIX aBTOHOMHBIX yupekaenuii 3a 2015 rog,
MECSYHOU M KBapTaibHOU 0T4eTHOCTH B 2016 romy

B OUHAHCOBOE YIpaBlIeHNE aIMUHUCTPAIINH
KOxHOYpanbCKOro ropoJCKOro OKpyra

B cootBerctBum co crateeir 264.2 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit
®denepanuu, npukazamu Munuctepera puHancoB Poccuiickoit @enepannu ot 28
nexkabpss 2010 roma Ne 191n «OO6 yrBepxaeHun WHCTpyKUMHM O HOpSIKE
COCTaBJICHUSI U TPEJICTABJICHUSI TOJIOBOM, KBAPTAJIBHON M MECSAYHOU OIOJKETHOU
OTYETHOCTH OO0 WCIOJHEHUU OIOMKETOB OIOKETHOM CUCTEMBI POCCHICKOM
®enepauun» u ot 25 mapta 2011 roga Ne 33u «OO0 ytBepxkaeHun MHCTpYKIIUU O
MOPSIIKE COCTABJICHUSI W TMPEACTaBICHUS T'OJI0BOM, KBapTalbHON OyXrairepckoin
OTYETHOCTH T'OCYJAPCTBEHHBIX (MYHULIMNAIbHBIX) OFOJIKETHBIX U AaBTOHOMHBIX
YUPEKICHUN,

[TPUKA3BIBAIO:

1. YCTaHOBUTH CPOKM MPEACTABICHUSA T'OJOBOM OTYETHOCTH IJIaBHBIMHU
paclopsSIIUTENSIMUA,  PACTIOPSAUTEISIMU U TIOIyYaTeNsIMU  CPEJICTB  OIOJKeTa
FOxxHOypanbCKOro  TOpOJACKOrO  OKpyra o0  HUCIOJHEHMH  OrojKeTa
FOxxHOYpanbCKOro TOPOJCKOrO0 OKpyra, CBOJHOW OyXraiaTepcKol OTYETHOCTU
MYHUITUTIATBHBIX OFO/DKETHBIX W aBTOHOMHBIX yupexaeHudd 3a 2015 rog,
KBapTAIbHOM oOTdyeTHOCTH B 2016 Troay B DJIEKTPOHHOM BHAE COTJIACHO
MPUJIOAKEHUIO K HACTOSIIEMY TTPUKA3Y.

2. B mensix HCKIIOYEHHS PACXOXKICHUM IO  B3aMMOCBSI3aHHBIM
MOKAa3aTeNIIM OIO/KETHOW OTYETHOCTH TJABHBIX aIMUHUCTPATOPOB CPEICTB



obmactHOTO O10KEeTa 1 HOXKHOYpaIhbCKOTO TOPOACKOTO OKpYTa MO MEPEeIaHHbIM 1
MOJIyYEHHBIM AaKTUBaM M 00fA3aTeNIbCTBAM, YCTAHOBHUTH CPOK MPEJICTABICHUS
otueta (opmbr 0503125 «CnpaBka 10 KOHCOJUIUPYEMBIM pacueTam» B
AIIEKTPOHHOM BHJIE:

rOJIOBOTO U KBapTajdbHOTO - 20 uncio Mecsia, CIeayIoero 3a OTYETHbIM,;
MECSIYHOTO - 5 YUCIO0 MECUa, CAEAYIOUIErO 38 OTYETHBIM.

3. YcraHoBuTh cpok npejacTtaBieHus B 2016 roay B 3JE€KTPOHHOM BUJIE:
MECSYHOU OFOPKETHON OTYETHOCTH - / YUCIIO MECSIIa, CICAYIOMIETO 3a OTYETHBIM,
CBOAHOW  OyXraaTepCKOW  OTUYETHOCTH MYHHUIIMNAIBHBIX  ABTOHOMHBIX U
MYHHUITUTIATBHBIX OFOJDKETHBIX YUYPEXKICHUA TOPOJCKOrO0 OKpyra — 9 4Yucio
Mecsla, CICAYIOIIEr0 3a OTYECTHBIM.

4. KoHTponb 3a UCIHOJIHEHHWEM HACTOAILETO IPHUKa3a BO3JIOKHUTh Ha
HaYaJIbHUKA OTJIeNIa OyXraaTepcKoro yuera u oruetHocTd Hazaposy T.B.

5. Hactosmuit mpukas BcrynaeT B cunty ¢ 1 saBaps 2016 roga.

HauvanpHuk ®UHAHCOBOrO yIIpaBiIeHUs
anMuHucTpauu FO)HOypanbCKoro
TOPOACKOIO OKpyra O.A. AxummHa



MMPMJIOXEHUE
K npukaszy GuHaHcoBOro ynpaBiieHuUs
agmuHucTpanuu KOxxHOypanbCcKoro
ropojackoro kpyra ot 26.11.2015r. Ne 35-O

CPOKH
MPEJICTABICHUS TOJIOBOM OTUETHOCTH 00 UcTonHeHnH 010 keTa KOKHOYPaTbCKOTO TOPOJICKOTO
OKpYTa, CBOJHOM OyXranTepcKoil OTYETHOCTH MYHUIIMIAIBHBIX OIOPKETHBIX M MYHUIIUIAIBHBIX

aBTOHOMHBIX yupexxaeHuit 3a 2015 rox, kBapranbHoil oTyeTHOCTH B 2016 roxy

Ne
/i

HaumenoBanue

3a 2015 rox

3al
KBapTal
2016 ronga

3a6
MCCALICB
2016 roma

3a9
MCCALICB
2016 ronga

1

2

3

4

5

6

1

@uHAaHCOBOE YIIpaBIICHUE
aIMHHHCTpALNH
OxxHOypanbckoro
TOPOJCKOT0 OKpyTa

19.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

24.10.2016

CoOpanue ienyraToB
IOxHoypanbckoro
rOpPOJICKOTO OKpyTa

19.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

24.10.2016

KonTposbHo-cueTHas
komuccus KOxkHOypanbCKoro
TOpPOJICKOTO OKpyTa

19.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

24.10.2016

Komurer o
MYHHIIUITATIEHOMY
HUMYIIECTBY U 3€MEIbHBIM
OTHOIICHUSAM
aAMUHUCTpAIIU
IOxHOoypanbckoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

19.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

24.10.2016

VYnpasneHue KynbTyphl,
CIIOpPTa MOJIOJIC)KHOU U
CEMEHHOM NOJINTUKHU
aMUHUCTpAIIU
IOxHOoypanbckoro
TOpPOJICKOTO OKpyra

25.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

27.10.2016

VYpasieHue couUAIbHON
3aIUTHl HACEICHUS
aMUHUCTpAIIN
IOxHoypanbckoro
TOpPOJCKOTO OKpyra

25.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

27.10.2016

VYnpasnenue o0pazoBaHus
aJIMUHUCTpaLun
IOxHoypanbckoro
TOPOJCKOTO OKpyra

28.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

31.10.2016

AJIMUHUCTpaLNS
HOxxHOypanbckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

28.01.2016

20.04.2016

20.07.2016

31.10.2016




